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CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Torneo CP FIRENZE E PRATO 2022 2202015A

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 12-02-2022 - 13-02-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - BETTAZZI A.

Partecipanti 41

Sito Internet

Bettazzi Daniele

1Di Girolamo Nicolo '

2
Migliorini Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Bettazzi Daniele 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.001983 1805 2172 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 6 NC Di Girolamo Nicolo '4.0 ITA 16.0018.5011.5014.251911 1794 2035 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 2 NC Migliorini Matteo 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.252107 1684 1925 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

4 1 NC Patrignani Tiziano 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.752122 1771 2012 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2000

5 15 NC Bertolotti Federica 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.00 1699 1675 1916 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

6 4 NC Borselli Francesco 3.5 ITA 14.5016.0010.009.50 1943 1839 1989 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1983

7 19 NC Colombini Lucio 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 1629 1727 1997 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

8 5 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.75 1934 1675 1825 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

9 22 NC Hasbajrami Besmir 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.75 1592 1603 1873 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1986

10 7 NC Stancanelli Valerio 3.0 ITA 15.0016.5010.508.00 1899 1756 1829 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

11 10 NC Campanella Giovanni 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1761 1680 1753 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1984

12 8 NC Davini Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1884 1513 1602 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

13 11 NC Centamore Alberto 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 1738 1665 1738 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

14 9 NC Massazza Federico 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1790 1543 1736 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 23 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.50 1572 1418 1611 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1996

16 20 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1628 1591 1784 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

17 13 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 4.50 1733 1576 1649 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

18 28 2N Giannicchi Alessandro3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.50 1520 1465 1393 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

19 18 NC Villa Marco 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.25 1642 1746 1747 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

20 12 NC Campatelli Giovanni 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1736 1381 1381 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1955

21 16 NC Giaconi Giovanni 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.00 1666 1474 1595 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

22 14 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 14.0014.509.50 4.75 1701 1663 1679 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

23 39 NC Frigerio Roberto 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 999 1601 1351 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1977

24 38 NC Albertazzi Andrea 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1148 1510 1511 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

25 30 NC Perini Leonardo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1483 1666 1666 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

26 26 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1541 1526 1527 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2011

27 36 NC Sassi Ettore 2.0 ITA 10.0011.507.50 4.50 1197 1532 1461 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2011

28 37 NC Costantino Gaia 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1151 1673 1602 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2009

29 32 NC Frigerio Riccardo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1336 1411 1460 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2013

30 25 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1543 1432 1376 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

31 17 NC Di Meo Enrico 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.75 1652 1356 1285 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1993

32 29 NC Santoni Federico 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.00 1507 1463 1512 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

33 21 NC Bartoletti Giulio 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.50 1599 1556 1407 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

34 24 NC Fiaschi Maurizio 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1570 1595 1447 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

35 41 NC Poli Riccardo 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.50 999 1549 1132 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

36 27 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 11.0011.508.00 2.00 1539 1473 1565 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

37 31 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1469 1544 1396 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

38 33 NC Costa Fabrizio 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.50 1294 1504 1385 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1960

39 35 NC Celati Arturo 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1201 1594 880 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

40 40 NC Piri Emanuele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1502 768 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

41 34 NC De Marco Leonardo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1222 1571 837 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Albertazzi Andrea ITA TOS PO 1148 1510 1511 2006 M 28554876 193680

21 NC Bartoletti Giulio ITA TOS GR 1599 1556 1407 2009 M 2851461 170713

14 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1701 1663 1679 2008 M 28516095 180433

15 NC Bertolotti Federica ITA EMI PR 1699 1675 1916 1996 F 28557328 193670

3 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1983 1805 2172 1993 M 886815 138452

4 NC Borselli Francesco ITA TOS FI 1943 1839 1989 1983 M 834327 120507

10 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1761 1680 1753 1984 M 826073 114737

12 NC Campatelli Giovanni ITA TOS FI 1736 1381 1381 1955 M 832375 107988

35 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1201 1594 880 1948 M 880256 139661

11 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 1738 1665 1738 2007 M 2860851 172740

26 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1541 1526 1527 2011 M 28548876 184466

23 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1572 1418 1611 1996 M 873748 143375

19 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1629 1727 1997 1984 M 2808035 144196

31 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1469 1544 1396 1970 M 28514351 103947

33 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1294 1504 1385 1960 M 373198288122703

25 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1543 1432 1376 2011 M 28505697 179783

37 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1151 1673 1602 2009 F 28505700 174122

8 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1884 1513 1602 1996 M 2800301 153609

34 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1222 1571 837 2010 M 28544129 189353

6 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1911 1794 2035 1993 M 2835580 166173

17 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1652 1356 1285 1993 M 880523 143852

24 NC Fiaschi Maurizio ITA TOS FI 1570 1595 1447 1958 M 878154 110066

32 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1336 1411 1460 2013 M 28551460 191380

39 NC Frigerio Roberto ITA TOS PI 999 1601 1351 1977 M 195141

16 NC Giaconi Giovanni ITA UMB PG 1666 1474 1595 1972 M 865400 135142

28 2N Giannicchi AlessandroITA TOS PI 1520 1465 1393 1966 M 854077 103948

22 NC Hasbajrami Besmir ITA TOS FI 1592 1603 1873 1986 M 28549252 191471

9 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1790 1543 1736 2008 M 2859349 174733

27 NC Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1539 1473 1565 1972 M 865001 100402

2 NC Migliorini Matteo ITA PIE BI 2107 1684 1925 1995 M 873896 136690

20 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1628 1591 1784 2011 M 2868623 176086

1 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2122 1771 2012 2000 M 885282 146880

30 NC Perini Leonardo ITA TOS PO 1483 1666 1666 2004 M 28542185 189117

40 NC Piri Emanuele ITA PUG LE 999 1502 768 2002 M 28565185 195371

41 NC Poli Riccardo ITA TOS FI 999 1549 1132 2006 M 2896864 178505

5 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1934 1675 1825 2002 M 2842420 168255

29 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1507 1463 1512 2003 M 28549210 191749

36 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1197 1532 1461 2011 M 28518063 181921

7 NC Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1899 1756 1829 2004 M 373201490165373

13 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1733 1576 1649 1965 M 845019 131275

18 NC Villa Marco ITA TOS SI 1642 1746 1747 1989 M 28549279 190187
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Patrignani Tiziano 4.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 2 NC Migliorini Matteo 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B Â½ | 19 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | -1

1 3 NC Bettazzi Daniele 4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 4 NC Borselli Francesco 3.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | -1

8 5 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

2 6 NC Di Girolamo Nicolo ' 4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 19 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 7 NC Stancanelli Valerio 3.0 ITA | 27 B 1 | 20 N 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 15 N 0 | -1

12 8 NC Davini Andrea 3.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 37 N 1 | -1

14 9 NC Massazza Federico 3.0 ITA | 29 B 1 | 41 N 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 1

11 10 NC Campanella Giovanni 3.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 37 B 1 | 2 B 0 | 1

13 11 NC Centamore Alberto 3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 0 | 27 N 1 | 23 B Â½ | 1

20 12 NC Campatelli Giovanni 2.5 ITA | 32 N Â½ | 36 B 1 | 37 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N 0 | -1

17 13 NC Tacconi Antonio 3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 21 N Â½ | 29 B 1 | 1

22 14 NC Battaglini Marco 2.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | -1

5 15 NC Bertolotti Federica 4.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 1

21 16 NC Giaconi Giovanni 2.5 ITA | 36 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 39 B 1 | 22 N 0 | -1

31 17 NC Di Meo Enrico 2.0 ITA | 37 B 0 | 16 N 0 | 31 B Â½ | 33 B Â½ | 35 N 1 | 1

19 18 NC Villa Marco 2.5 ITA | 38 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | -1

7 19 NC Colombini Lucio 3.5 ITA | 39 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

16 20 NC Nassa Nicolas 3.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

33 21 NC Bartoletti Giulio 1.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 0 | 33 N 1 | 13 B Â½ | 38 N 0 | -1

9 22 NC Hasbajrami Besmir 3.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 41 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 1

15 23 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 39 N Â½ | 38 B 1 | 11 N Â½ | -1

34 24 NC Fiaschi Maurizio 1.5 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 30 N 0 | 36 B Â½ | 1

30 25 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA | 5 N 0 | 38 B 0 | 34 N 1 | 32 B 1 | 28 N 0 | -1

26 26 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA | 6 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 36 N Â½ | 31 B 1 | 1

36 27 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 39 N 0 | -1

18 28 2N Giannicchi Alessandro 3.0 ITA | 8 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 41 N 1 | 25 B 1 | 1

32 29 NC Santoni Federico 2.0 ITA | 9 N 0 | 22 B 0 | 40 N 1 | 35 B 1 | 13 N 0 | -1

25 30 NC Perini Leonardo 2.5 ITA | 10 B 0 | 21 N 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 14 N Â½ | -1

37 31 NC Corti Vittorio 1.5 ITA | 11 N 0 | 24 B 0 | 17 N Â½ | 34 B 1 | 26 N 0 | -1

29 32 NC Frigerio Riccardo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 37 N Â½ | 20 B 0 | 25 N 0 | 40 B 1 | 1

38 33 NC Costa Fabrizio 1.0 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 21 B 0 | 17 N Â½ | 41 B Â½ | 1

41 34 NC De Marco Leonardo 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 0

39 35 NC Celati Arturo 1.0 ITA | 15 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 17 B 0 | 0

27 36 NC Sassi Ettore 2.0 ITA | 16 B Â½ | 12 N 0 | 38 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N Â½ | -1

28 37 NC Costantino Gaia 2.0 ITA | 17 N 1 | 32 B Â½ | 12 B Â½ | 10 N 0 | 8 B 0 | 1

24 38 NC Albertazzi Andrea 2.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 1 | 36 B Â½ | 23 N 0 | 21 B 1 | 1

23 39 NC Frigerio Roberto 2.5 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 23 B Â½ | 16 N 0 | 27 B 1 | 0

40 40 NC Piri Emanuele 1.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 0

35 41 NC Poli Riccardo 1.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 33 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 5 2.50 0.75 1.75 1510.601511 2006 M 28554876 193680

21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 5 1.50 2.84 -1.34 1556.001407 2009 M 2851461 170713

14 NC Battaglini Marco ITA 1701 4 1.50 1.94 -0.44 1663.001679 2008 M 28516095 180433

15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 5 4.00 2.43 1.57 1675.601916 1996 F 28557328 193670

3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 5 4.50 3.54 0.96 1805.202172 1993 M 886815 138452

4 NC Borselli Francesco ITA 1943 5 3.50 3.08 0.42 1839.601989 1983 M 834327 120507

10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 5 3.00 2.74 0.26 1680.801753 1984 M 826073 114737

12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 5 2.50 4.10 -1.6 1381.001381 1955 M 832375 107988

35 NC Celati Arturo ITA 1201 3 0.00 0.30 -0.3 1594.50880 1948 M 880256 139661

11 NC Centamore Alberto ITA 1738 5 3.00 3.04 -0.04 1665.801738 2007 M 2860851 172740

26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 5 2.50 2.61 -0.11 1526.401527 2011 M 28548876 184466

23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 4 2.50 2.17 0.33 1418.001611 1996 M 873748 143375

19 NC Colombini Lucio ITA 1629 4 2.50 0.78 1.72 1727.401997 1984 M 2808035 144196

31 NC Corti Vittorio ITA 1469 5 1.50 2.00 -0.5 1544.601396 1970 M 28514351 103947

33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 4 0.50 0.51 -0.01 1504.801385 1960 M 373198288122703

25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 4 2.00 2.65 -0.65 1432.001376 2011 M 28505697 179783

37 NC Costantino Gaia ITA 1151 5 2.00 0.58 1.42 1673.801602 2009 F 28505700 174122

8 NC Davini Andrea ITA 1884 4 2.00 3.33 -1.33 1513.801602 1996 M 2800301 153609

34 NC De Marco Leonardo ITA 1222 4 0.00 0.51 -0.51 1571.25837 2010 M 28544129 189353

6 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1911 5 4.00 3.14 0.86 1794.802035 1993 M 2835580 166173

17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 5 2.00 3.96 -1.96 1356.201285 1993 M 880523 143852

24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 5 1.50 2.40 -0.9 1595.201447 1958 M 878154 110066

32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 4 1.00 1.20 -0.2 1411.401460 2013 M 28551460 191380

16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 4 1.50 2.21 -0.71 1474.801595 1972 M 865400 135142

22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 4 2.50 1.41 1.09 1603.001873 1986 M 28549252 191471

9 NC Massazza Federico ITA 1790 4 2.00 2.55 -0.55 1543.801736 2008 M 2859349 174733

27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 3 0.50 0.59 -0.09 1473.601565 1972 M 865001 100402

2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 5 4.00 4.55 -0.55 1684.201925 1995 M 873896 136690

20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 4 2.00 1.45 0.55 1591.601784 2011 M 2868623 176086

1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 5 4.00 4.24 -0.24 1771.202012 2000 M 885282 146880

30 NC Perini Leonardo ITA 1483 5 2.50 1.33 1.17 1666.001666 2004 M 28542185 189117

5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 5 3.50 4.00 -0.5 1675.601825 2002 M 2842420 168255

29 NC Santoni Federico ITA 1507 4 1.00 1.61 -0.61 1463.001512 2003 M 28549210 191749

36 NC Sassi Ettore ITA 1197 5 2.00 0.95 1.05 1532.201461 2011 M 28518063 181921

7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 5 3.00 3.32 -0.32 1756.601829 2004 M 373201490165373

13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 5 3.00 3.37 -0.37 1576.401649 1965 M 845019 131275

18 NC Villa Marco ITA 1642 5 2.50 1.82 0.68 1746.401747 1989 M 28549279 190187
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Frigerio Roberto ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1601.501351 1977 M 195141

28 2N Giannicchi AlessandroITA 1520 1 1.00 2.60 0.4 12 1465.601393 1966 M 103948

40 NC Piri Emanuele ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1502.50768 2002 M 195371

41 NC Poli Riccardo ITA 999 1 0.00 0.40 0.1 3 1549.001132 2006 M 178505
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122   |  21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 1 - 0

2 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592   |  2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 0 - 1

3 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983   |  23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 1 - 0

4 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570   |  4 NC Borselli Francesco ITA 1943 0 - 1

5 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934   |  25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 1 - 0

6 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541   |  6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 0 - 1

7 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899   |  27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 1 - 0

8 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520   |  8 NC Davini Andrea ITA 1884 0 - 1

9 9 NC Massazza Federico ITA 1790   |  29 NC Santoni Federico ITA 1507 1 - 0

10 30 NC Perini Leonardo ITA 1483   |  10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 0 - 1

11 11 NC Centamore Alberto ITA 1738   |  31 NC Corti Vittorio ITA 1469 1 - 0

12 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336   |  12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 Â½ - Â½

13 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733   |  33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 1 - 0

14 34 NC De Marco Leonardo ITA 1222   |  14 NC Battaglini Marco ITA 1701 0 - 1

15 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699   |  35 NC Celati Arturo ITA 1201 1 - 0

16 36 NC Sassi Ettore ITA 1197   |  16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 Â½ - Â½

17 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652   |  37 NC Costantino Gaia ITA 1151 0 - 1

18 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148   |  18 NC Villa Marco ITA 1642 0 - 1

19 19 NC Colombini Lucio ITA 1629   |  39 NC Frigerio Roberto ITA 999 1 - 0

20 40 NC Piri Emanuele ITA 999   |  20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 0 - 1

21 41 NC Poli Riccardo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1761   |  1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 2122 0 - 1

2 2 NC Migliorini Matteo 1 ITA 2107   |  11 NC Centamore Alberto 1 ITA 1738 Â½ - Â½

3 14 NC Battaglini Marco 1 ITA 1701   |  3 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1983 0 - 1

4 4 NC Borselli Francesco 1 ITA 1943   |  13 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1733 1 - 0

5 18 NC Villa Marco 1 ITA 1642   |  5 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1934 Â½ - Â½

6 6 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1911   |  15 NC Bertolotti Federica 1 ITA 1699 1 - 0

7 20 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1628   |  7 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1899 0 - 1

8 8 NC Davini Andrea 1 ITA 1884   |  19 NC Colombini Lucio 1 ITA 1629 0 - 1

9 41 NC Poli Riccardo 1 ITA 999   |  9 NC Massazza Federico 1 ITA 1790 0 - 1

10 37 NC Costantino Gaia 1 ITA 1151   |  32 NC Frigerio Riccardo 0.5 ITA 1336 Â½ - Â½

11 12 NC Campatelli Giovanni 0.5 ITA 1736   |  36 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 1197 1 - 0

12 16 NC Giaconi Giovanni 0.5 ITA 1666   |  17 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1652 1 - 0

13 21 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1599   |  30 NC Perini Leonardo 0 ITA 1483 0 - 1

14 29 NC Santoni Federico 0 ITA 1507   |  22 NC Hasbajrami Besmir 0 ITA 1592 0 - 1

15 23 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1572   |  34 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1222 1 - 0

16 31 NC Corti Vittorio 0 ITA 1469   |  24 NC Fiaschi Maurizio 0 ITA 1570 0 - 1

17 25 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1543   |  38 NC Albertazzi Andrea 0 ITA 1148 0 - 1

18 33 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1294   |  26 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1541 0 - 1

19 27 NC Mastrostefano Dante 0 ITA 1539   |  40 NC Piri Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

20 35 NC Celati Arturo 0 ITA 1201   |  28 2N Giannicchi Alessandro0 ITA 1520 0 - 1

21 39 NC Frigerio Roberto 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 2122   |  6 NC Di Girolamo Nicolo ' 2 ITA 1911 Â½ - Â½

2 3 NC Bettazzi Daniele 2 ITA 1983   |  7 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1899 1 - 0

3 9 NC Massazza Federico 2 ITA 1790   |  4 NC Borselli Francesco 2 ITA 1943 0 - 1

4 19 NC Colombini Lucio 2 ITA 1629   |  2 NC Migliorini Matteo 1.5 ITA 2107 Â½ - Â½

5 5 NC Roccanti Lapo 1.5 ITA 1934   |  16 NC Giaconi Giovanni 1.5 ITA 1666 1 - 0

6 11 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 1738   |  18 NC Villa Marco 1.5 ITA 1642 0 - 1

7 37 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1151   |  12 NC Campatelli Giovanni 1.5 ITA 1736 Â½ - Â½

8 24 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1570   |  8 NC Davini Andrea 1 ITA 1884 0 - 1

9 26 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1541   |  10 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1761 0 - 1

10 13 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1733   |  27 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1539 Â½ - Â½

11 28 2N Giannicchi Alessandro1 ITA 1520   |  14 NC Battaglini Marco 1 ITA 1701 0 - 1

12 15 NC Bertolotti Federica 1 ITA 1699   |  30 NC Perini Leonardo 1 ITA 1483 1 - 0

13 32 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1336   |  20 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1628 0 - 1

14 22 NC Hasbajrami Besmir 1 ITA 1592   |  41 NC Poli Riccardo 1 ITA 999 1 - 0

15 39 NC Frigerio Roberto 1 ITA 999   |  23 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1572 Â½ - Â½

16 38 NC Albertazzi Andrea 1 ITA 1148   |  36 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 1197 Â½ - Â½

17 17 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1652   |  31 NC Corti Vittorio 0 ITA 1469 Â½ - Â½

18 33 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1294   |  21 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1599 0 - 1

19 34 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1222   |  25 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1543 0 - 1

20 40 NC Piri Emanuele 0 ITA 999   |  29 NC Santoni Federico 0 ITA 1507 0 - 1

21 35 NC Celati Arturo 0 ITA 1201   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Borselli Francesco 3 ITA 1943   |  3 NC Bettazzi Daniele 3 ITA 1983 0 - 1

2 18 NC Villa Marco 2.5 ITA 1642   |  1 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 2122 0 - 1

3 6 NC Di Girolamo Nicolo ' 2.5 ITA 1911   |  19 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 1629 1 - 0

4 7 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1899   |  5 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1934 1 - 0

5 2 NC Migliorini Matteo 2 ITA 2107   |  14 NC Battaglini Marco 2 ITA 1701 1 - 0

6 8 NC Davini Andrea 2 ITA 1884   |  15 NC Bertolotti Federica 2 ITA 1699 0 - 1

7 20 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1628   |  9 NC Massazza Federico 2 ITA 1790 1 - 0

8 10 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1761   |  37 NC Costantino Gaia 2 ITA 1151 1 - 0

9 12 NC Campatelli Giovanni 2 ITA 1736   |  22 NC Hasbajrami Besmir 2 ITA 1592 Â½ - Â½

10 27 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1539   |  11 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 1738 0 - 1

11 16 NC Giaconi Giovanni 1.5 ITA 1666   |  39 NC Frigerio Roberto 1.5 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Chimenti Andrea 1.5 ITA 1572   |  38 NC Albertazzi Andrea 1.5 ITA 1148 1 - 0

13 21 NC Bartoletti Giulio 1 ITA 1599   |  13 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

14 30 NC Perini Leonardo 1 ITA 1483   |  24 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1570 1 - 0

15 25 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1543   |  32 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1336 1 - 0

16 36 NC Sassi Ettore 1 ITA 1197   |  26 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1541 Â½ - Â½

17 41 NC Poli Riccardo 1 ITA 999   |  28 2N Giannicchi Alessandro1 ITA 1520 0 - 1

18 29 NC Santoni Federico 1 ITA 1507   |  35 NC Celati Arturo 1 ITA 1201 1 - 0

19 17 NC Di Meo Enrico 0.5 ITA 1652   |  33 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1294 Â½ - Â½

20 31 NC Corti Vittorio 0.5 ITA 1469   |  34 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1222 1 - 0

21 40 NC Piri Emanuele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bettazzi Daniele 4 ITA 1983   |  6 NC Di Girolamo Nicolo ' 3.5 ITA 1911 Â½ - Â½

2 1 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 2122   |  4 NC Borselli Francesco 3 ITA 1943 Â½ - Â½

3 10 NC Campanella Giovanni 3 ITA 1761   |  2 NC Migliorini Matteo 3 ITA 2107 0 - 1

4 15 NC Bertolotti Federica 3 ITA 1699   |  7 NC Stancanelli Valerio 3 ITA 1899 1 - 0

5 5 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1934   |  20 NC Nassa Nicolas 3 ITA 1628 1 - 0

6 11 NC Centamore Alberto 2.5 ITA 1738   |  23 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1572 Â½ - Â½

7 19 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 1629   |  12 NC Campatelli Giovanni 2.5 ITA 1736 1 - 0

8 22 NC Hasbajrami Besmir 2.5 ITA 1592   |  16 NC Giaconi Giovanni 2.5 ITA 1666 1 - 0

9 9 NC Massazza Federico 2 ITA 1790   |  18 NC Villa Marco 2.5 ITA 1642 1 - 0

10 37 NC Costantino Gaia 2 ITA 1151   |  8 NC Davini Andrea 2 ITA 1884 0 - 1

11 13 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1733   |  29 NC Santoni Federico 2 ITA 1507 1 - 0

12 14 NC Battaglini Marco 2 ITA 1701   |  30 NC Perini Leonardo 2 ITA 1483 Â½ - Â½

13 28 2N Giannicchi Alessandro2 ITA 1520   |  25 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1543 1 - 0

14 38 NC Albertazzi Andrea 1.5 ITA 1148   |  21 NC Bartoletti Giulio 1.5 ITA 1599 1 - 0

15 26 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA 1541   |  31 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1469 1 - 0

16 39 NC Frigerio Roberto 1.5 ITA 999   |  27 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1539 1 - 0

17 24 NC Fiaschi Maurizio 1 ITA 1570   |  36 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 1197 Â½ - Â½

18 35 NC Celati Arturo 1 ITA 1201   |  17 NC Di Meo Enrico 1 ITA 1652 0 - 1

19 32 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1336   |  40 NC Piri Emanuele 1 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Costa Fabrizio 0.5 ITA 1294   |  41 NC Poli Riccardo 1 ITA 999 Â½ - Â½

21 34 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1222   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

1 Patrignani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2012 Media: 1771.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 523 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 361 0.9 1 2 2

3 B 6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 211 0.77 Â½ 2 2

4 N 18 NC Villa Marco ITA 1642 480 0.92 1 3 3

5 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1943 179 0.73 Â½ 3 3

4.24 3 3

2 Migliorini Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1925 Media: 1684.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 515 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Centamore Alberto ITA 1738 369 0.9 Â½ 1 1

3 N 19 NC Colombini Lucio ITA 1629 478 0.92 Â½ 1 1

4 B 14 NC Battaglini Marco ITA 1701 406 0.92 1 2 2

5 N 10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 346 0.89 1 3 3

4.55 3 3

3 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2172 Media: 1805.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 411 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Battaglini Marco ITA 1701 282 0.84 1 2 2

3 B 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 84 0.62 1 3 3

4 N 4 NC Borselli Francesco ITA 1943 40 0.56 1 4 4

5 B 6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 72 0.6 Â½ 4 4

3.54 4 4

4 Borselli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1989 Media: 1839.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 373 0.9 1 1 1

2 B 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 210 0.77 1 2 2

3 N 9 NC Massazza Federico ITA 1790 153 0.7 1 3 3

4 B 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 -40 0.44 0 3 3

5 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 -179 0.27 Â½ 3 3

3.08 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

5 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1825 Media: 1675.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 391 0.91 1 1 1

2 N 18 NC Villa Marco ITA 1642 292 0.85 Â½ 1 1

3 B 16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 268 0.83 1 2 2

4 N 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 35 0.55 0 2 2

5 B 20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 306 0.86 1 3 3

4 3 3

6 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2035 Media: 1794.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 370 0.9 1 1 1

2 B 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 212 0.77 1 2 2

3 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 -211 0.23 Â½ 2 2

4 B 19 NC Colombini Lucio ITA 1629 282 0.84 1 3 3

5 N 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 -72 0.4 Â½ 3 3

3.14 3 3

7 Stancanelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1829 Media: 1756.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 360 0.9 1 1 1

2 N 20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 271 0.83 1 2 2

3 N 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 -84 0.38 0 2 2

4 B 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 -35 0.45 1 3 3

5 N 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 200 0.76 0 3 3

3.32 3 3

8 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1602 Media: 1513.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 1 0 1

2 B 19 NC Colombini Lucio ITA 1629 255 0.81 0 0 1

3 N 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 314 0.86 1 1 2

4 B 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 185 0.74 0 1 2

5 N 37 NC Costantino Gaia ITA 1151 733 0.92 1 2 3

3.33 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

9 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1736 Media: 1543.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Santoni Federico ITA 1507 283 0.84 1 1 1

2 N 41 NC Poli Riccardo ITA 999 1 1 2

3 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1943 -153 0.3 0 1 2

4 N 20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 162 0.71 0 1 2

5 B 18 NC Villa Marco ITA 1642 148 0.7 1 2 3

2.55 2 3

10 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1753 Media: 1680.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Perini Leonardo ITA 1483 278 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 -361 0.1 0 1 1

3 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 220 0.78 1 2 2

4 B 37 NC Costantino Gaia ITA 1151 610 0.92 1 3 3

5 B 2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 -346 0.11 0 3 3

2.74 3 3

11 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1738 Media: 1665.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Corti Vittorio ITA 1469 269 0.83 1 1 1

2 N 2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 -369 0.1 Â½ 1 1

3 B 18 NC Villa Marco ITA 1642 96 0.63 0 1 1

4 N 27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 199 0.76 1 2 2

5 B 23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 166 0.72 Â½ 2 2

3.04 2 2

12 Campatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1381 Media: 1381.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 400 0.92 Â½ 0 0

2 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1197 539 0.92 1 1 1

3 N 37 NC Costantino Gaia ITA 1151 585 0.92 Â½ 1 1

4 B 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 144 0.69 Â½ 1 1

5 N 19 NC Colombini Lucio ITA 1629 107 0.65 0 1 1

4.1 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

13 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1649 Media: 1576.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 439 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Borselli Francesco ITA 1943 -210 0.23 0 1 1

3 B 27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 194 0.75 Â½ 1 1

4 N 21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 29 NC Santoni Federico ITA 1507 226 0.79 1 2 2

3.37 2 2

14 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1679 Media: 1663.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC De Marco Leonardo ITA 1222 479 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 -282 0.16 0 1 1

3 N 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 1 1 2

4 N 2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 -406 0.08 0 1 2

5 B 30 NC Perini Leonardo ITA 1483 218 0.78 Â½ 1 2

1.94 1 2

15 Bertolotti Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1916 Media: 1675.60 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Celati Arturo ITA 1201 498 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -212 0.23 0 1 1

3 B 30 NC Perini Leonardo ITA 1483 216 0.78 1 2 2

4 N 8 NC Davini Andrea ITA 1884 -185 0.26 1 3 3

5 B 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -200 0.24 1 4 4

2.43 4 4

16 Giaconi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1595 Media: 1474.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sassi Ettore ITA 1197 469 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 14 0.52 1 1 1

3 N 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 -268 0.17 0 1 1

4 B 39 NC Frigerio Roberto ITA 999 1 1 2

5 N 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 74 0.6 0 1 2

2.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

17 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1285 Media: 1356.20 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Costantino Gaia ITA 1151 501 0.92 0 0 0

2 N 16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 -14 0.48 0 0 0

3 B 31 NC Corti Vittorio ITA 1469 183 0.74 Â½ 0 0

4 B 33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 358 0.9 Â½ 0 0

5 N 35 NC Celati Arturo ITA 1201 451 0.92 1 1 1

3.96 1 1

18 Villa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1747 Media: 1746.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 494 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 -292 0.15 Â½ 1 1

3 N 11 NC Centamore Alberto ITA 1738 -96 0.37 1 2 2

4 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 -480 0.08 0 2 2

5 N 9 NC Massazza Federico ITA 1790 -148 0.3 0 2 2

1.82 2 2

19 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1997 Media: 1727.40 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Frigerio Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Davini Andrea ITA 1884 -255 0.19 1 1 2

3 B 2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 -478 0.08 Â½ 1 2

4 N 6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -282 0.16 0 1 2

5 B 12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 -107 0.35 1 2 3

0.78 2 3

20 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1784 Media: 1591.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Piri Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -271 0.17 0 0 1

3 N 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 292 0.85 1 1 2

4 B 9 NC Massazza Federico ITA 1790 -162 0.29 1 2 3

5 N 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 -306 0.14 0 2 3

1.45 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

21 Bartoletti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1407 Media: 1556.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 2122 -523 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Perini Leonardo ITA 1483 116 0.66 0 0 0

3 N 33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 305 0.86 1 1 1

4 B 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 451 0.92 0 1 1

2.84 1 1

22 Hasbajrami Besmir
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1873 Media: 1603.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Migliorini Matteo ITA 2107 -515 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Santoni Federico ITA 1507 85 0.62 1 1 1

3 B 41 NC Poli Riccardo ITA 999 1 1 2

4 N 12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 -144 0.31 Â½ 1 2

5 B 16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 -74 0.4 1 2 3

1.41 2 3

23 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1611 Media: 1418.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bettazzi Daniele ITA 1983 -411 0.08 0 0 0

2 B 34 NC De Marco Leonardo ITA 1222 350 0.89 1 1 1

3 N 39 NC Frigerio Roberto ITA 999 Â½ 1 1

4 B 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 424 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Centamore Alberto ITA 1738 -166 0.28 Â½ 2 2

2.17 2 2

24 Fiaschi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1447 Media: 1595.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Borselli Francesco ITA 1943 -373 0.1 0 0 0

2 N 31 NC Corti Vittorio ITA 1469 101 0.64 1 1 1

3 B 8 NC Davini Andrea ITA 1884 -314 0.14 0 1 1

4 N 30 NC Perini Leonardo ITA 1483 87 0.62 0 1 1

5 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1197 373 0.9 Â½ 1 1

2.4 1 1
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25 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1376 Media: 1432.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Roccanti Lapo ITA 1934 -391 0.09 0 0 0

2 B 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 395 0.92 0 0 0

3 N 34 NC De Marco Leonardo ITA 1222 321 0.87 1 1 1

4 B 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 207 0.77 1 2 2

5 N 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 0 2 2

2.65 2 2

26 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1527 Media: 1526.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -370 0.1 0 0 0

2 N 33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 247 0.81 1 1 1

3 B 10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 -220 0.22 0 1 1

4 N 36 NC Sassi Ettore ITA 1197 344 0.88 Â½ 1 1

5 B 31 NC Corti Vittorio ITA 1469 72 0.6 1 2 2

2.61 2 2

27 Mastrostefano Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1565 Media: 1473.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -360 0.1 0 0 0

2 B 40 NC Piri Emanuele ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 -194 0.25 Â½ 0 1

4 B 11 NC Centamore Alberto ITA 1738 -199 0.24 0 0 1

5 N 39 NC Frigerio Roberto ITA 999 0 0 1

0.59 0 1

28 Giannicchi Alessandro
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1465.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Davini Andrea ITA 1884 -364 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Celati Arturo ITA 1201 319 0.87 1 1 1

3 B 14 NC Battaglini Marco ITA 1701 -181 0.26 0 1 1

4 N 41 NC Poli Riccardo ITA 999 521 0.92 1 2 2

5 B 25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 -23 0.47 1 3 3

2.62 3 3
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29 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1512 Media: 1463.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Massazza Federico ITA 1790 -283 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 -85 0.38 0 0 0

3 N 40 NC Piri Emanuele ITA 999 1 0 1

4 B 35 NC Celati Arturo ITA 1201 306 0.86 1 1 2

5 N 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 -226 0.21 0 1 2

1.61 1 2

30 Perini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1666 Media: 1666.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 -278 0.17 0 0 0

2 N 21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 -116 0.34 1 1 1

3 N 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 -216 0.22 0 1 1

4 B 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 -87 0.38 1 2 2

5 N 14 NC Battaglini Marco ITA 1701 -218 0.22 Â½ 2 2

1.33 2 2

31 Corti Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1396 Media: 1544.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Centamore Alberto ITA 1738 -269 0.17 0 0 0

2 B 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 -101 0.36 0 0 0

3 N 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 -183 0.26 Â½ 0 0

4 B 34 NC De Marco Leonardo ITA 1222 247 0.81 1 1 1

5 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 -72 0.4 0 1 1

2 1 1

32 Frigerio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1460 Media: 1411.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 -400 0.08 Â½ 0 0

2 N 37 NC Costantino Gaia ITA 1151 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 -292 0.15 0 0 0

4 N 25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 -207 0.23 0 0 0

5 B 40 NC Piri Emanuele ITA 999 1 0 1

1.2 0 1
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33 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1385 Media: 1504.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tacconi Antonio ITA 1733 -439 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 -247 0.19 0 0 0

3 B 21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 -305 0.14 0 0 0

4 N 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 -358 0.1 Â½ 0 0

5 B 41 NC Poli Riccardo ITA 999 Â½ 0 0

0.51 0 0

34 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 837 Media: 1571.25 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Battaglini Marco ITA 1701 -479 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 -350 0.11 0 0 0

3 B 25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 -321 0.13 0 0 0

4 N 31 NC Corti Vittorio ITA 1469 -247 0.19 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.51 0 1

35 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 880 Media: 1594.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bertolotti Federica ITA 1699 -498 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 NC Santoni Federico ITA 1507 -306 0.14 0 0 1

5 B 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 -451 0.08 0 0 1

0.3 0 1

36 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1461 Media: 1532.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 -469 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 -539 0.08 0 0 0

3 N 38 NC Albertazzi Andrea ITA 1148 49 0.57 Â½ 0 0

4 B 26 NC Chiari Cosimo ITA 1541 -344 0.12 Â½ 0 0

5 N 24 NC Fiaschi Maurizio ITA 1570 -373 0.1 Â½ 0 0

0.95 0 0

FSI - CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A) - Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP FIRENZE E PRATO 2022 (2202015A)
Campi Bisenzio - 12-02-2022 - 13-02-2022

37 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1602 Media: 1673.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Meo Enrico ITA 1652 -501 0.08 1 1 1

2 B 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 -185 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 NC Campatelli Giovanni ITA 1736 -585 0.08 Â½ 1 1

4 N 10 NC Campanella Giovanni ITA 1761 -610 0.08 0 1 1

5 B 8 NC Davini Andrea ITA 1884 -733 0.08 0 1 1

0.58 1 1

38 Albertazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1511 Media: 1510.60 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Villa Marco ITA 1642 -494 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1543 -395 0.08 1 1 1

3 B 36 NC Sassi Ettore ITA 1197 -49 0.43 Â½ 1 1

4 N 23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 -424 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Bartoletti Giulio ITA 1599 -451 0.08 1 2 2

0.75 2 2

39 Frigerio Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1351 Media: 1601.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Colombini Lucio ITA 1629 -630 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC Chimenti Andrea ITA 1572 -573 0.08 Â½ 0 1

4 N 16 NC Giaconi Giovanni ITA 1666 -667 0.08 0 0 1

5 B 27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 -540 0.08 1 1 2

0.32 1 2

40 Piri Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 768 Media: 1502.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Nassa Nicolas ITA 1628 -629 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Mastrostefano Dante ITA 1539 -540 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Santoni Federico ITA 1507 -508 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 NC Frigerio Riccardo ITA 1336 -337 0.12 0 0 1

0.36 0 1
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41 Poli Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1132 Media: 1549.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Massazza Federico ITA 1790 -791 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Hasbajrami Besmir ITA 1592 -593 0.08 0 0 1

4 B 28 2N Giannicchi Alessandro ITA 1520 -521 0.08 0 0 1

5 N 33 NC Costa Fabrizio ITA 1294 -295 0.15 Â½ 0 1

0.39 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 2N Giannicchi AlessandroITA 4 2.0 1582 1582 1520 1966 M 103948

39 NC Frigerio Roberto ITA 4 1.5 1601 1514 999 1977 M 195141

40 NC Piri Emanuele ITA 4 0.0 1502 702 999 2002 M 195371

41 NC Poli Riccardo ITA 3 0.5 1558 1285 999 2006 M 178505
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